
ZARZĄDZENIE NR 27/2016
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 4 kwietnia 2016 r.

w sprawie przeznaczenia nieruchomości z zasobu mienia komunalnego Gminy Dębnica Kaszubska do 
dzierżawy

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1515, z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r., poz. 1774, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Przeznaczam do dzierżawy nieruchomości wymienione w załączniku do niniejszego zarządzenia.

2. Ustalam wysokość opłaty za czynsz dzierżawny, jak w załączniku, o którym mowa w ust. 1.

3. Zatwierdzam wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy, jak w załączniku, o którym mowa w 
ust. 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 922228BF-6596-4E5B-B55B-E60C97D79432. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 27/2016

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 4 kwietnia 2016 r.

Wykaz  nieruchomości z zasobu Gminy Dębnica Kaszubska  przeznaczonych do dzierżawy.

l
p

Oznaczenie 
nieruchomości

Opis przedmiotu dzierżawy Powierzchnia 
przedmiotu 
dzierżawy

Przeznaczenie 
w planie

Wysokość 
opłat 
z tytułu 
dzierżawy

Termin 
wnoszenia 
opłat

Zasady 
aktualizacji opłat

Przeznaczenie do 
dzierżawy

1 działka nr 222, 
położona 
w obrębie Dębnica 
Kaszubska, nr KW 
59994

dzierżawa działki rolnej 
w częściach

ogólna 
powierzchnia 
dzierżawy 3 ha, 
wydzierżawiana 
w poszczególnych 
częściach gruntu

brak aktualnego 
planu 
zagospodarowania 
przestrzennego 
a studium 
uwarunkowań 
i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego 
gminy Dębnica 
Kaszubska 
przewiduje obszary 
wskazane na cele 
rozwoju funkcji 
mieszkaniowych 
i działalności 
gospodarczych

1000 zł za 
1 ha 
rocznie

do 
15 marca 
danego 
roku

czynsz podlega 
waloryzacji 
rocznej 
o wskaźnik 
wzrostu cen 
towarów i usług 
konsumpcyjnych 
ogłaszanych 
przez Prezesa 
GUS

dzierżawa gruntu 
w drodze 
bezprzetargowej, 
na okres do 2 lat

2 działka nr 22, 
położona 
w obrębie 
Łabiszewo, nr KW 
SL1S/00060895/7

działka rolna 0,64 ha brak aktualnego 
planu 
zagospodarowania 
przestrzennego 
a studium 
uwarunkowań 
i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego 
gminy Dębnica 
Kaszubska 
przewiduje obszary 
rolniczej 
przestrzeni 
produkcyjnej.

1000 zł za 
1 ha 
rocznie

do 30 
czerwca 
2016 roku

- dzierżawa gruntu 
w drodze 
bezprzetargowej, 
na okres do 31 
sierpnia 2016 
roku, na rzecz 
dotychczasowego 
dzierżawcy, na 
cele rolne

3 działka nr 130/1, 
położona 
w obrębie 
Podwilczyn, nr 
KW 29497

działka rolna 2,76  ha brak aktualnego 
planu 
zagospodarowania 
przestrzennego 
a studium 
uwarunkowań 
i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego 
gminy Dębnica 
Kaszubska 
przewiduje obszary 
rolniczej 
przestrzeni 
produkcyjnej

1000 zł za 
1 ha 
rocznie

do 30 
czerwca 
2016 roku

- dzierżawa gruntu 
w drodze 
bezprzetargowej, 
na okres do 31 
sierpnia 2016 
roku, na rzecz 
dotychczasowego 
dzierżawcy, na 
cele rolne

4 działka nr 5/30, 
położona w 
obrębie Gogolewo, 
nr KW 
Sl1S/00075297/1

część działki rolnej 3,00 ha brak aktualnego 
planu 
zagospodarowania 
przestrzennego a 
studium 
uwarunkowań i 
kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego 
gminy Dębnica 
Kaszubska 
przewiduje obszary 
rolniczej 
przestrzeni 
produkcyjnej

1000 zł za 
1 ha 
rocznie

do 15 
marca 
danego 
roku

czynsz podlega 
waloryzacji 
rocznej o 
wskaźnik 
wzrostu cen 
towarów i usług 
konsumpcyjnych 
ogłaszanych 
przez Prezesa 
GUS

dzierżawa gruntu 
w drodze 
bezprzetargowej, 
na rzecz 
dotychczasowego 
dzierżawcy, z 
przeznaczeniem na 
cele rolne, na 
okres do 31 
sierpnia 2017 
roku.

5 działka nr 1/36, 
położona w 
obrębie 
Niemczewo-
Goszczyno, nr KW 
SL1SSL1S/000335
52/3

działka rolna 0,88 ha brak aktualnego 
planu 
zagospodarowania 
przestrzennego a 
studium 
uwarunkowań i 
kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego 

30.000,00 
zł

do 15 
września 
2016 roku

- dzierżawa gruntu 
w drodze 
bezprzetargowej, 
na rzecz 
dotychczasowych 
dzierżawców, z 
przeznaczeniem na 
cele rolne, na 
okres do 31 

Id: 922228BF-6596-4E5B-B55B-E60C97D79432. Podpisany Strona 1



gminy Dębnica 
Kaszubska 
przewiduje obszary 
rolniczej 
przestrzeni 
produkcyjnej

grudnia 2016 roku

6 działka nr 1/35, 
położona w 
obrębie 
Niemczewo-
Goszczyno, nr KW 
SL1SSL1S/000335
52/3

działka rolna 0,0378 ha brak aktualnego 
planu 
zagospodarowania 
przestrzennego a 
studium 
uwarunkowań i 
kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego 
gminy Dębnica 
Kaszubska 
przewiduje obszary 
rolniczej 
przestrzeni 
produkcyjnej

1.320,00 zł do 15 
września 
2016 roku

- dzierżawa gruntu 
w drodze 
bezprzetargowej, 
na rzecz 
dotychczasowego 
dzierżawcy, z 
przeznaczeniem na 
cele rolne, na  
okres do 31 
grudnia 2016 roku

7 działka nr 109/4, 
położona w 
obrębie Budowo, 
nr KW 
SL1S/00066374/1

działka niezabudowana część działki o 
powierzchni 0,0050 
ha

brak aktualnego 
planu 
zagospodarowania 
przestrzennego a 
studium 
uwarunkowań i 
kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego 
gminy Dębnica 
Kaszubska 
przewiduje obszary 
zabudowane. W 
ewidencji gruntów 
stanowi użytek 
rolny.

0,10 
zł/m²/miesi
ęcznie

do 15 
marca 
danego 
roku

czynsz podlega 
waloryzacji 
rocznej o 
wskaźnik 
wzrostu cen 
towarów i usług 
konsumpcyjnych 
ogłaszanych 
przez Prezesa 
GUS

dzierżawa gruntu 
w drodze 
bezprzetargowej, 
na rzecz 
dotychczasowego 
dzierżawcy, z 
przeznaczeniem na 
grunty rolne 
przydomowe, na 
okres do 3 lat

8 działka nr 33, 
położona w 
obrębie 
Niepoględzie, nr 
KW 
SLIS/00034264/4

działka rolna 1,33 ha brak aktualnego 
planu 
zagospodarowania 
przestrzennego a 
studium 
uwarunkowań i 
kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego 
gminy Dębnica 
Kaszubska 
przewiduje obszary 
rolniczej 
przestrzeni 
produkcyjnej

1000 zł za 
1 ha 
rocznie

do 30 
czerwca 
2016 roku

czynsz podlega 
waloryzacji 
rocznej o 
wskaźnik 
wzrostu cen 
towarów i usług 
konsumpcyjnych 
ogłaszanych 
przez Prezesa 
GUS

dzierżawa gruntu 
w drodze 
bezprzetargowej, 
na okres do 31 
sierpnia 2016 
roku, na rzecz 
dotychczasowego 
dzierżawcy, na 
cele rolne

Wykaz podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska na okres 21 dni.

Wywieszono dnia …………….………………… 2016 r. Okres wywieszenia upływa z dniem 
……………………………….. 2016 r.

Id: 922228BF-6596-4E5B-B55B-E60C97D79432. Podpisany Strona 2




